UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số: 109/TB-SLĐTBXH-BTXH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Phú Yên, ngày 11 tháng 6  năm 2018

THÔNG BÁO

V/v hỗ trợ xóa nhà ở tạm cho hộ nghèo năm 2018

Kính gửi:

                - Hội Cựu chiến binh tỉnh;

                - UBND các huyện: Đồng Xuân; Sông Hinh;

                                       Sơn Hòa; Tuy An; Đông Hòa; Phú Hòa; Tây Hòa
                                       và UBND Thị xã Sông Cầu.

Căn cứ Quyết định số 1156/QDD-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2018 của UBND tỉnh Phú Yên về việc hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo năm 2018.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo xóa nhà ở tạm cho hộ nghèo năm 2018 từ nguồn kinh phí “Quỹ xóa nhà ở tạm của tỉnh” cụ thể như sau:

1. Về Số lượng: 47 nhà, cụ thể

. Huyện Đồng Xuân: 06 nhà;

. Huyện Phú Hòa: 05 nhà;

. Huyện Tuy An: 08 nhà;

. Huyện Sơn Hòa: 05 nhà;

. Huyện Sông Hinh: 08 nhà;

. Huyện Đông Hòa: 04 nhà;

. Thị xã Sông Cầu: 05 nhà;

. Huyện Tây Hòa: 04 nhà;

. Hội Cựu chiến binh tỉnh: 02 nhà.
(có danh sách kèm theo)

2. Mức hỗ trợ: 40 triệu đồng/nhà;
3. Tổ chức thực hiện:

Căn cứ Quyết định số 1156/QĐ-UBND của UBND tỉnh và Thông báo hỗ trợ xóa nhà ở tạm của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội năm 2018. Hội Cựu chiến binh tỉnh; UBND các huyện, thị xã chỉ đạo phòng Lao động – Thương binh và Xã hội phối hợp UBND các xã, thị trấn thông báo cho Hộ nghèo được hỗ trợ xóa nhà ở tạm năm 2018 (danh sách đính kèm) thực hiện xây dựng nhà ở mới.

Để bảo đảm triển khai thực hiện xóa nhà ở tạm cho hộ nghèo trước mùa mưa bảo và đảm bảo chất lượng và đúng tiến độ. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội kính đề nghị Hội Cựu chiến binh tỉnh và UBND các huyện, thị xã quan tâm triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:  VT, TC-KH, BTXH.

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Đinh Khắc Đô

DANH SÁCH HỘ NGHÈO CÓ NHÀ Ở TẠM ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ NHÀ NĂM 2018

	TT
	Họ tên chủ hộ
	Năm sinh
	Địa chỉ

	Nam
	Nữ

	Ghi chú

	I
	Huyện Sơn Hòa (05 hộ)

	1
	Nguyễn Thị Kim Sơn

	1987
	Thôn Tân Lương xã Sơn Hội

	2
	Hờ Mạnh

	1979
	Thôn Tân Hòa, xã Sơn Phước

	3
	Nay Gu
	1980

	Buôn Lé A, xã Kroong pa

	4
	Kiều Thị Thủy

	1961
	Thôn Thanh Minh, xã EA Chà Rang

	5
	Nguyễn Quang Ninh
	1982

	Khu Phố Tịnh Sơn, TT Củng Sơn

	II
	Huyện Tuy An (08 hộ)

	1
	Nguyễn Văn Tính
	1985

	Thôn Xuân Hòa, xã An Xuân

	2
	Phan Văn Tuấn
	1991

	Thôn Xuân Hòa, xã An Xuân

	3

	Hồ Đưa
	1948

	Thôn Bình Hòa, xã An Dân

	4

	Trần Thị Lan

	1982
	Thôn Long Hòa, xã An Định

	5

	Nguyễn Văn Hoài
	1948

	Thôn Phú Cần, xã An Thọ

	6
	Đỗ Thị Kim Tuyến

	1976
	Thôn Phú Cần, xã An Thọ

	7
	Lê Thị Huệ

	1954
	Thôn Phú Mỹ, xã An Thọ

	8
	Phan Minh Hưng

	1982
	Thôn Lam Sơn, xã An Thọ

	III
	Huyện Sông Hinh (08 nhà)

	1
	Lê Mô Y Tam
	1978

	Buôn Trinh, xã Ea Bar

	2
	Bàn văn Trọng
	1986

	Buôn Chư Blooi, xã Ea Bar

	3
	Ksơ Y Róc
	1958

	Buôn Chung, xã Ea Bar

	4
	Lê Kim Hoàng
	1984

	Buôn Thứ, xã Ea Bar

	5

	Ksor Y Chết
	1985

	Thôn 2A, xã Sông Hinh

	6

	Kpă Y Bảo
	1977

	Thôn 2A, xã Sông Hinh

	7

	Kso Y Tư
	1977

	Thôn 2B, xã Sông Hinh

	8
	Phạm Minh Tuân
	1979

	Thôn Yên Sơn, xã Sông Hinh

	IV

	Đồng Xuân (06 nhà)

	1

	Lê Văn Đồng
	1981

	Thôn 1, Đa Lộc

	2

	Nguyễn Văn Thành
	1983

	Thôn lãnh Trường, xã Xuân Lanh

	3

	La Lan Thị Hữu

	1983
	Thôn Phú Tâm, xã Xuân Quang 1

	4

	Lê Phi Hồng
	1976

	Thôn Phú Sơn, xã Xuân Quang 2

	5

	Phan Văn Tân
	1990

	 Thôn Triêm Đức, xã Xuân Quang 2

	6

	Nguyễn văn Chính
	1951

	Khu Phố Long Bình, thị trấn La hai

	V
	Huyện Phú Hòa ( 05 nhà)

	1

	Võ Thị Mai

	1940
	Xã Hòa Quang Bắc

	2

	Nguyễn Văn Hội
	1987

	Xã Hòa Quang Nam

	3

	Dương Thị Chịa

	1931
	Thị trấn Phú Hòa

	4

	Nguyễn Thị Huy

	1975
	Xã Hòa Thắng

	5

	Trần Thị Hoàng Oanh

	1980
	Xã Hòa Thắng

	VI

	Huyện Tây Hòa ( 4 hộ)

	1

	Nguyễn Thị chanh

	1954
	Xã Hòa mỹ Đông

	2

	Lê Bá Thành Tín
	1986

	Xã Hòa Đồng

	3

	Hờ Bực

	1982
	Xã Sơn Thành Tây

	4

	Nguyễn Văn Hạ

	1933
	Thị trấn Phú Thứ

	VII
	Huyện Đông Hòa (04 hộ)

	1

	Nguyễn Thị Liễu

	1977
	Thôn Bàn Thạch, xã Hòa Xuân Đông

	2

	Trần Thị Bảy

	1968
	Thôn Bàn Thạch, xã Hòa Xuân Đông

	3

	Nguyễn Thái Lai
	1983

	Thôn Thạch Tuấn 1, xã Hòa Xuân Đông

	4

	Lê Đình Nhu
	1981

	Thôn Đồng Thạnh, xã Hòa Tân Đông

	VIII
	Thị xã Sông Cầu (05 nhà)

	1
	Nguyễn Thị Hoa

	1955
	Thôn Nhiêu Hậu, xã Xuân Thọ 1

	2

	Võ CHí Thanh
	1955

	Thôn Nhiêu Hậu, xã Xuân Thọ 1

	3

	Nguyễn Thị Hay

	1962
	Phương Lưu, xã Xuân Thọ 1

	4

	Bùi Nguyên Huy
	1961

	Thôn Triều Sơn, Xuân Thọ 2

	5

	Lê Thị Hà

	1962
	Thôn Hảo Danh, xã Xuân Thọ 2

	IX
	Hội Cựu chiến binh (02 nhà)

	1
	Nguyễn Thị Mỹ Lệ

	1952
	Thôn Diêm Hội, xã An Hòa

	2
	Nguyễn Khắc Tùng
	1984

	Thôn Ngân Điền, xã Sơn Hà